
2019

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifik

uar

280623.00 11/06/2019 12:45 PM Midea Albania  K01510004R 13/03/2019 01:27 PM JO

334698.00 04/12/2019 01:30 PM AIR KOMPONENT L38820501I 13/03/2019 01:27 PM JO

79800.00 24/07/2019 10:00 AM SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 13/03/2019 01:27 PM JO

2  Goma për makina motorike Small Value 35400.00 04/12/2019 02:00 PM VARVARA.  K52506801F 13/01/2019 11:50 AM JO

372000.00 13/11/2019 10:00 AM SINTEZA  CO  K11324003F 26/08/2019 02:57 PM 12/24/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM PO

2297400.00 13/11/2019 10:00 AM BT Solutions  K41914024V 26/08/2019 02:57 PM 12/27/2019 12:00:00 AM 1/26/2020 12:00:00 AM PO

619400.00 13/11/2019 10:00 AM BNT ELECTRONICS  J61817047D 26/08/2019 02:57 PM 12/30/2019 12:00:00 AM 1/29/2020 12:00:00 AM PO

148500.00 31/05/2019 12:45 PM A - G - S - Konfeks L68111101N 13/01/2019 11:50 AM JO

125000.00 10/12/2019 10:00 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 13/01/2019 11:50 AM JO

49954.00 30/09/2019 12:00 PM ALBA LIGHT L41307038I 13/01/2019 11:50 AM JO

7500.00 31/05/2019 01:15 PM BLEDAR RUSMALI L11306011A 13/01/2019 11:50 AM JO

8900.00 20/12/2019 02:00 PM XH - N - SH GROUP L92204011T 13/01/2019 11:50 AM JO

25400.00 27/05/2019 02:00 PM SOKOL RROKAJ L32405034Q 13/01/2019 11:50 AM JO

157000.00 02/05/2019 12:00 PM BLEDAR RUSMALI L11306011A 13/01/2019 11:50 AM JO

5200.00 21/06/2019 12:30 PM LUMTURI XHENGO  K61422018E 13/01/2019 11:50 AM JO

62400.00 25/02/2019 10:30 AM SOLID GROUP L42206505K 13/01/2019 11:50 AM JO

24900.00 30/04/2019 02:30 PM Ernest Shira L82301006Q 12/02/2019 02:47 PM JO

16000.00 23/09/2019 03:20 PM BEHAR  K31614132I 12/02/2019 02:47 PM JO

48900.00 25/07/2019 02:00 PM Ernest Shira L82301006Q 12/02/2019 02:47 PM JO

8200.00 18/06/2019 11:00 AM SOKOL RROKAJ L32405034Q 13/01/2019 11:49 AM JO

18000.00 18/06/2019 10:30 AM Mirjana Deshiku L31902011A 13/01/2019 11:49 AM JO

7  Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje Small Value 65300.00 03/06/2019 12:00 AM Ernest Shira L82301006Q 27/06/2019 11:21 AM PO

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Small Value 5000.00 03/12/2019 12:00 AM SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 06/01/2020 05:41 PM PO

Small Value 4000.00 30/09/2019 12:00 AM Laureta Sulollari  K42403003A 17/10/2019 10:48 AM PO

Small Value 28000.00 27/08/2019 12:00 AM Ernest Shira L82301006Q 17/10/2019 10:49 AM JO

9  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

gjeneratorëve

Small Value 175800.00 04/09/2019 01:45 PM EDICO GROUP L82118039C 30/07/2019 04:01 PM PO

10  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

gjeneratorëve

Small Value 44300.00 07/04/2019 12:00 AM EUROCOL SERVICE  J72111003K 15/05/2019 04:49 PM PO

48000.00 01/10/2019 03:30 PM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 13/01/2019 11:49 AM JO

460000.00 21/03/2019 03:58 PM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 

INSURANCE GROUP  sh.a.

J91329003O 13/01/2019 11:49 AM JO

18000.00 28/05/2019 03:35 PM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 

INSURANCE GROUP  sh.a.

J91329003O 13/01/2019 11:49 AM JO

19032.00 05/12/2019 01:00 PM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 

INSURANCE GROUP  sh.a.

J91329003O 13/01/2019 11:49 AM JO

34583.00 13/09/2019 10:00 AM COFFEE CLUB  K31503024W 13/01/2019 11:50 AM JO

18058.00 20/12/2019 12:00 PM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 13/01/2019 11:50 AM JO

18059.00 07/10/2019 03:20 PM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 13/01/2019 11:50 AM JO

36667.00 04/02/2019 03:30 PM COFFEE CLUB  K31503024W 13/01/2019 11:50 AM JO

12150.00 28/05/2019 03:00 PM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 13/01/2019 11:50 AM JO

42083.00 16/05/2019 02:00 PM COFFEE CLUB  K31503024W 13/01/2019 11:50 AM JO

6700.00 23/07/2019 02:30 PM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 13/01/2019 11:50 AM JO

19800.00 28/03/2019 12:30 PM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 13/01/2019 11:50 AM JO

13  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 

shtypura, Karta hyrjeje, Materiale të ndryshme të 

shtypura, Paketa software për analiza financiare 

dhe llogaritje, Shërbimet e hostimit për operacionet 

e lidhura me faqet e world wide web

Small Value 27000.00 11/07/2019 01:00 PM Kujtim  Drizari  K32409020T 14/01/2019 09:40 AM JO

80000.00 07/03/2019 10:00 AM Dorina Karaiskaj K91425009A 13/01/2019 03:49 PM JO

68320.00 23/10/2019 10:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2019 03:49 PM JO

44530.00 01/11/2019 03:20 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2019 03:49 PM JO

43300.00 04/04/2019 10:00 AM AR&LO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 13/01/2019 03:49 PM JO

120780.00 17/09/2019 11:00 AM ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  J62001503J 13/01/2019 03:49 PM JO

38900.00 26/11/2019 10:00 AM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 13/01/2019 03:49 PM JO

215625.00 17/04/2019 10:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2019 03:49 PM JO

113500.00 17/09/2019 10:00 AM AR&LO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 13/01/2019 03:49 PM JO

48125.00 25/04/2019 04:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2019 03:49 PM JO

31200.00 28/01/2019 02:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 13/01/2019 03:49 PM JO

69500.00 05/12/2019 03:30 PM ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  J62001503J 13/01/2019 03:49 PM JO

130500.00 15/10/2019 01:20 PM AR&LO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 13/01/2019 03:49 PM JO

2000.00 21/06/2019 12:45 PM BLEDAR RUSMALI L11306011A 13/01/2019 11:49 AM JO

17000.00 03/05/2019 02:00 PM A - G - S - Konfeks L68111101N 13/01/2019 11:49 AM JO

Purchase Tickets

15 Uniforma dhe veshje (pelerina)  Veshje zyre 420000.00 Small Value

Të tjera materiale e shërbime speciale 800000.00

14 Udhetim i jashtem (bileta transporti 

nderkombetar)

 Bileta, Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime 

per paketat turistike

4500000.00

Small Value

12 Shpenzime pritje përcjellje  Kafe, Dhurata dhe shpërblime, Ujë natyral, 

Shërbime pritjeje

1000000.00 Small Value

Shpenzime për mirëmbajtjen e gjeneratorit 400000.00

Shpenzime për mirëmbajtjen e gjeneratorit 

(emergjencë)

44300.00

11 Shpenzime per siguracionin e mjeteve te 

transportit

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 800000.00

Shpenzime për mirëmbajtje elektrike, ngrohje, 

etj. (emergjence)

65300.00

8 Shpenzime për mirëmbajtje paisje zyre 

(emergjence)

5000.00

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra, 

Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje

4000.00

28000.00

6 Sherbime te tjera  Shërbime të tjera 800000.00 Small Value

5 Paisje zyre  Pajisje zyre përveç mobiljeve 800000.00 Small Value

Open Local

4 Materiale për pastrim,dizinfektim, ndriçim dhe 

ngrohje

 Gozhda, Priza dhe spina, Llamba, Letër higjienike, 

Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, 

Detergjentë, Detergjentë për enë, Solucione 

shpërlarës, Kaçavida

800000.00 Small Value

Blerje goma për automjete 800000.00

3 Blerje paisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike, Servera 47728333.34

1 Blerje dhe instalim kondicioneri  Pajisje për ngrohje, Pajisje të ajrit të kondicionuar 800000.00 Small Value
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